برای اطلاعات بیشتر لطفاً به صفحه مجوزها در وبسایت ما رجوع کنید: <https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/legalcode> اگر بخشی اعم از متن یا عکس به یک صاحب حقوق متفاوت از سازمان عفو بین‌الملل نسبت داده شده باشد، آن بخش دیگر تحت قوانین «Creative Commons» قرار نمی‌گیرد.

تماس با ما

FACEBOOK.COM/
AMNESTYGLOBAL

AMNESTY.ORG

@AMNESTY

INFO@AMNESTY.ORG

شناسه: MDE 13/5789/2022

تاریخ انتشار: مرداد ۱۴۰۱ - اوت ۲۰۲۲

زبان متن اصلی: انگلیسی

عفو بین‌الملل ۲۰۲۲